CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO

Dipartimento LL.PP. Reti e Servizi

SETTORE

Protezione Civile

DETERMINAZIONE

Oggetto: “Fornitura di

1 gruppo elettrogeno da destinare al Gruppo

Comunale di Protezione Civile.”
ANNULLAMENTO DELLA PROCEDURA DI GARA IN AUTOTUTELA
E DELLA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 330/1III del 21.12.2010

L'anno ZO/M , addi /(Q del mese dﬁ‘é’@(ﬁ%@ , alle ore ﬁ 37'9

nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto I'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;




IL DIRIGENTE

Premesso:
= Che si rendeva necessario dotare il Gruppo Comunale di Protezione Civile di n. 1

gruppo elettrogeno idoneo alle eventuali operazioni di Protezione Civile;

= Che a tal proposito con lettera di richiesta di preventivo-offerta del 01.12.2010,
sono state invitate n. 5 ditte esperte nel settore inerente la fornitura citata;

= Che nei termini di scadenza previsti le 5 ditte invitate hanno trasmesso le proprie
offerte;

= - Che con Determina Dirigenziale n. 330/1III del 21.12.2010 ¢ stata affidata, in base
alla migliore offerta consistente in € 3.900,00+IVA, alla ditta Geam Service Srl,
Via Isonzo n. 251, Latina, la fornitura di n. 1 gruppo elettrogeno; ‘

= Che con nota n. 70216/U del 29.12.2010 & stato comunicato detto affidamento
alla ditta interessata;

Considerato:
= Che la ditta Geam Service Srl, con nota acquisita al prot. n. 1171/I del

11.01.2011, comunicava che il prodotto oggetto della fornitura da loro proposto,
non era pit in produzione e che in sostituzione ne proponevano un altro modello al
prezzo di € 4.600,00+IVA;

= Che le anomalie presentate rendono necessario ed opportuno procedere
all’lannullamento in via di autotutela della procedura di gara della fornitura in
oggetto;

Ritenuto opportuno informare direttamente e formalmente del contenuto del presente

provvedimento tutte le ditte invitate nonché di provvedere restituzione delle offerte

gia presentate;

DETERMINA

Per i motivi in narrativa espressi:
1. di annullare in via di autotutela la procedura della gara relativa all’affidamento

della fornitura di n. 1 gruppo elettrogeno da destinare al Gruppo Comunale di
Protezione Civile e la relativa Determina Dirigenziale n. 330/I1I del 21.12.2010;

2. di informare direttamente e formalmente del contenuto del presente
provvedimento tutte le ditte invitate nonché di provvedere alla restituzione alle
stesse delle offerte gia presentate;

3. diindire nuova procedura di gara per la fornitura citata;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento:
= ha effetto immediato e non comporta oneri a carico del bilancio

e non va pertanto sottoposto al “visto” del Responsabile del
Servizio Finanziario /art. 55, comma 5 della L. 142/90,
sostituito dall’art. 6, comma 11 della L. 127/97);

= va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite
Ufficio Segreteria Generale;

= va annotata nel Registro delle Determinazioni, conservato
presso il Dipartimento Affari Generali - Segreteria Generale;

" va pubblicata all’ Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi;



Il Responsabile del Settore Il Dirigente

D. i;yigi Palmacci Dipartimento LL.PP. Reti e Servizi
%é* - Ing//incenzo Fusco

Y (/ /
Terracina,///é -92- 2ol

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario

Terracina,

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo
comunale, che copia del presente provvedimento & stato affisso il giorno
sull’Albo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo www.gazzettamministrativa.it) ai sensi
dell’art. 32 della >Legge 18 giugno 2009, n. 69.

Il Messo Comunale

Terracina,

’M Terracing, B ?,, ;&/;g gag,n

Listruttors Amemis as%ﬁ%
Salvatore L&c{gnma

A



